[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015

 № 27
ст. Раздольная

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг(работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год

Во исполнение постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 27 февраля 2015 года № 26 «Об утверждении положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований местного бюджета (бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района) на очередной финансовый год»,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значения показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2015 года № 27
«Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг(работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела

С.В.Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 27 февраля 2015 года № 27

Нормативные затраты

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значение показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям  культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Объем муниципальной услуги
	Объем нормативных затрат на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Объем нормативных затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем других нормативных затрат
	Объем бюджетных ассигнований на содержание имущества

	Объем затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем затрат на уплату налогов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	единиц
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	МБУК РСПКР «Раздольненский СДК»
	581
	2742074,57
	220000,00

	543876,35
	24200,00
	31000,00

	2
	МБУК РСПКР «Раздольненская сельская библиотека»
	 20000
	542746,56
	-
	134500,00
	6800,00
	6000,00

Начальника финансового отдела администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова